Qâmara '^'YfLunicipaí de '^^lÔirigüL
Estado de Sao Paulo

OFICIO-CIRCULAR 92/2017. Em 31 de outubro de 2.017.

ASSUNTO: Distribuição do Processo TC n° 2117-026-15 - Contas Municipais

de 2015,

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Ex

celência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia, o PROCESSO

TC n® 2117-026-15, relativo às contas municipais do exercício financeiro de

2.015, julgadas regulares pelo E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,

PRESIDENTE.